
LISTADO DEFINITIVO

MÚSICA Y MOVIMIENTO

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA LUNES 10:00

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 GORJON RECIO, M ISABEL

2 GUTIERREZ ARMESILLA, ESPERANZA

3 GUTIERREZ MORALES, CARMEN

4 HERNANDEZ BLAZQUEZ, CARMEN TEODORA

5 HERNANDO MADERA, ESPERANZA

6 HIERRO DEL CARMEN, JUANA

7 HURTADO DE MARI, ISABEL

8 IGLESIAS CRESPO, ASUNCION

9 LOPEZ ROYO, JOSE MANUEL

10 MACIAS IGLESIAS, JULIA

11 MARQUEZ GARCIA, CARMEN

12 MARTIN ALARCIA, AURORA

13 MARTIN CHICHARRO, MARIA DOLORES

14 MARTIN DAZA, SOLEDAD

15 MARTIN MARTIN, SOLEDAD

16 MARTIN RODRIGUEZ, JULIAN

17 MEDIAVILLA ITURRALDE, MARIA CONSUELO

18 MENDEZ BREA, MARIA PILAR

19 MOLINERA MORENO, MARIA ASUNCION

20 MONTERO MORENO, Mª DOLORES

21 MONTES LIZANA, PURIFICACION

22 MONTOYA LOPEZ, CLARA

23 MORALEDA MUÑOZ, BLASA

24 MUÑOZ CASTRO, CARMEN

25 NAVARRO VERA, MARIA JOSEFA

LISTA DE ESPERA
1 NOGALES MARTINEZ, REMEDIOS



2 PASCUAL GARCIA, MARIA CARMEN

3 PEREZ GALLARDO, ENCARNACION

4 PEÑA ROJO, PILAR DE LA

5 PICO PASTOR, MARINA CONCEPCION

6 RINCON MARTIN, Mª MAGDALENA

7 SANCHEZ CHAMOSO, ARACELI

8 SANCHEZ CUBERO, ISABEL

9 SANCHEZ GARCIA, JUANA

10 SANTAMARIA POZA, CARMEN RAQUEL

11 SANTOS TAMAMES, PRIMITIVA

12 SOTO ROLDAN, Mª CARMEN

13 SUAREZ ALONSO, JOSEFINA

14 TEJADO GARZON, JULIA

15 TORRE AGUA, Mª LUISA DE LA

16 VAZ DEZA, VALERIANA

17 ALONSO SERRANO, MARIA CLARA

18 ALVAREZ CALLEJA, ISABEL JUANA

19 ALVAREZ LOSADA, BERTA

20 BARAHONA SANZ, M TERESA

21 CALDERON GIL, MARTINA

22 CALS ROMERO, Mª CORAL

23 CASAMAYOR CASANOVA, RAMON

24 CATALAN GARCIA, CONCEPCION

25 CEREZO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN

26 CUESTA CARMONA, JOSEFA

27 DOMINGO BENITO, ANTONIO

28 DONCEL OLIVARES, MILAGROS

29 EXPOSITO MORALES, GREGORIO

30 FERRERO GUTIERREZ, MARIA MILAGROS

31 GAMBOA CAMPO, MARIA ANTONIA

32 GARCIA CARRERA, MARIA TERESA

33 GARCIA NIETO, MARIA DEL CARMEN

34 GONZALEZ VALIÑA, CARLOS JOSE



LISTADO DEFINITIVO

MÚSICA Y MOVIMIENTO

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA LUNES 11:00

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 HITA MARTINEZ, MARIA ROSARIO DE

2 JEREZ DE OVALLE, MARIA MAGDALENA

3 LAMELA TRILLA, ISABEL

4 LOPEZ DORRIO, NATALIA

5 LOPEZ VILLA, Mª LUISA

6 MADRID ANDUJAR, M. DEL PILAR

7 MARTIN SANZ, MARIA PILAR

8 MARTINEZ VAZQUEZ, CLEMENTINA

9 MASEDO GONZALEZ, ENCARNACION

10 MENDEZ GONZALEZ, MARIA FRANCISCA

11 MERINO PEREZ, VISITACION

12 MESON RODRIGUEZ, MAGDALENA

13 MONTES VAQUERO, CARMEN

14 MORENO CARDABA, MARTINA

15 NUÑEZ GALLEGO, ANGELA

16 ORPEZ MONTES, Mª CARMEN

17 PARADINAS DELGADO, CATALINA

18 PATIÑO CASA, ANGELES

19 PAUNERO NUÑEZ, CONCEPCION

20 PEREZ CEJUELA SANCHEZ HORNEROS, LUIS

21 PEREZ PEREZ, INOCENTA

22 PEREZ VILLARIÑO, DOLORES

23 PINO FERNANDEZ, Mª PIEDAD

24 RAMIRO ALVAREZ, ELIA

25 REDONDO REDONDO, ESPERANZA

LISTA DE ESPERA
1 RODRIGO GARCIA OCHOA, ANA MARIA

2 RODRIGUEZ DELGADO, MATILDE

3 RODRIGUEZ RUIZ, ROSA

4 ROJO BUENDIA, MARIA JESUS

5 SAN JUAN PEREZ, LUCIA ENCARNACION



6 SANCHEZ MINGO, ESCOLASTICA

7 SANCHEZ SERRANO, M VICENTA

8 SANTA URSULA MORENO, JOAQUINA

9 SEPULVEDA FERNANDEZ, PILAR

10 SIERRA HIJES, CONCEPCION

11 URIARTE DUEÑAS, CONCEPCION

12 VALERO ZAMORA, JUANA

13 VALVERDE MARTIN, ANTONIA

14 VELAZQUEZ MERAYO, MERCEDES

15 VIGON HERNANDEZ, FELISA

16 ASENCIO ROMERO, ANGELA

17 BARZANO CARBALLO, M PILAR

18 BAUTISTA DOMINGUEZ, ISABEL

19 BAUTISTA DOMINGUEZ, ROSALIA

20 CALATRAVA GARCIA, GUADALUPE

21 CANO OLIVARES, MARIA TERESA

22 CARABAÑO BORREGUERO, LUISA MARIA

23 CASAS CAYON, MARIA CANDELAS PALOM

24 CASLA LAZARO, MARIA PILAR

25 DIAZ RUEDA, PURIFICACION

26 DURAN LOZANO, VICTORIANA

27 FERNANDEZ GARCIA MARQUINA, BIENVENIDA

28 FERNANDEZ PEREZ, MARIA PILAR

29 FERNANDEZ RUIZ, Mª FLORINA

30 FERNANDEZ VILAR, JUANA

31 GARCIA ALCOLEA, AMAYA

32 GARCIA GARCIA, M TERESA

33 GARCIA NAVAS, FRANCISCA

34 GARCIA PEREZ, RAFAEL

35 GOMEZ CRESPO, ANGELA

36 GOMEZ ZAMARRON, JOSE LUIS

37 GONZALEZ FERNANDEZ, ENCARNACION

38 GONZALEZ GUTIERREZ, CARMEN

39 GONZALEZ PRIETO, MILAGROS

40 HARO PAREDES, MARIA LUZ

41 HERNANDEZ ANTON, JUANA

42 HIDALGO GARCIA, MANUELA



LISTADO DEFINITIVO

MÚSICA Y MOVIMIENTO

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA MIÉRCOLES 10:00

COMIENZO: MIERCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ESCOLAR IGLESIAS, MARIA NIEVES

2 ESTEBAN MUÑOZ, MARIA ASUNCION PIEDA

3 FERNANDEZ HIDALGO, ILUMINADA

4 FLORES SANCHEZ, FLORENTINA

5 FRECHEL DE LA HOZ, MATILDE

6 GARCIA LLANOS, TOMASA

7 GARCIA MONTALVO, JUANA

8 GARCIA MUÑOZ, MARIA PILAR

9 GASPAR GONZALEZ, FEDERICO

10 GUERRERO VAQUERO, JULIAN

11 GUTIERREZ SUAREZ, TERESA

12 LLORENTE GONZALEZ, ANA MARIA

13 LUMBRERAS DELGADO, MANUELA

14 MAGANO PEREZ, M DOLORES

15 MARTIN RODRIGUEZ, JULIA

16 MARTIN ROMO TEJEDOR, MARIA

17 MARTINEZ HERNANDEZ, Mª ISABEL

18 MARTINEZ SANCHEZ, MERCEDES

19 MENENDEZ MARQUES, Mª DOLORES

20 MERINO LOPEZ, MARIA ROSARIO

21 MIRANDA GARCIA, JESUS

22 MURILLO BARRERA, MATILDE

23 RODRIGUEZ ALBARRAN, FILOMENA

24 RODRIGUEZ HUETE, TEODORA

25 RODRIGUEZ JIMENEZ, ALEJANDRO

LISTA DE ESPERA
1 RUIZ REQUENA, ANA

2 SANCHEZ HIGUERAS, VALENTINA

3 SANTOS TAMAMES, MARIA MAGDALENA

4 SERRANO PARDO, ESTHER



5 SUAREZ MACIAS, ALICIA

6 TIRADO RAMIRO, ANA

7 VEGA TRIGUERO, FELIPA

8 VELASCO GOMEZ, TRINIDAD

9 AGUDO LOPEZ, CARMEN

10 AGUILAR ALMONACID, MARIA CONCEPCION

11 ALAMO VEGA, JUAN

12 ANTONIO HERNANDEZ, FCO JAVIER

13 ARES VILLAR, MARIA NIEVES

14 ARRIBAS MORAL, Mª PILAR

15 ARROYO LOPEZ, MARIA NIEVES

16 BARAHONA MORENO, M ANGELES

17 BARRIGON ASENCIO, M JUANA DE LA CRUZ

18 BARRIO SANTILLANA, CARIDAD

19 BENITO CARRETERO, VICENTA

20 CODESAL MORAN, HERMINIA

21 CONTRERAS DEL CAÑO, Mª FELICIDAD

22 CRESPO LOPEZ, CARMEN

23 ELICES PEÑAS, MARIA ISABEL



LISTADO DEFINITIVO

MÚSICA Y MOVIMIENTO

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA MIÉRCOLES 11:00

COMIENZO: MIERCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 PAMPLIEGA BURGOS, ELISA

2 PERDIGUERO GETE, M ANGELES

3 RAYA CUERVA, DIEGO

4 REDONDO DE FRANCISCO, FELISA

5 RIEGO MUÑOZ, ROGELIA TERESA DEL

6 RUIZ ALEX, MARIA VALLE

7 RUS GARCIA, MARIA CARMEN

8 SOTO GARCIA, ANTONIA

9 VALERO LOPEZ, PURIFICACION

10 VALLE MARTIN, MARIA DEL CARMEN

11 VALLEJO SERRANO, DOLORES

12 VILLAJOS ACERO, M ANGELES

13 ALARCON PARRILLA, ANGEL

14 ANDRES BUENO, PILAR

15 ARRIBAS MATE, NIEVES

16 ASENJO MUNICIO, CONSUELO

17 BALMON CARRASCO, M CARMEN

18 BARAHONA MORENO, Mª JESUS

19 BARRIO JIMENEZ, DOROTEA

20 BURRIÑO BASCO, ROSARIO

21 CALDERON CARRASCO, BETSABE AURORA

22 CALLADO CARRILLO, BENITA ANTONIA

23 CARRASCO CANO, ANA

24 CARRERA GONZALEZ, MARIA CARMEN

25 CENTENO SERRANO, LUCIANA

LISTA DE ESPERA
1 CLEMENTE GOMEZ LIMON, MANUELA

2 COLORADO ABENOJAR, MARIA GRACIA

3 CUADRADO HERRERA, MARIA ANTONIA

4 DIAZ SERRANO, HERENIA



5 DURO RUIZ, Mª NIEVES

6 ESPAÑA PEREZ, LUISA

7 FERNANDEZ MARTIN, MARIA NAZARET

8 FERNANDEZ VALERO, LUISA

9 FERRER PANCORBO, ISABEL

10 GARCIA BLAZQUEZ, PILAR

11 GARCIA ISABEL, FRANCISCA

12 GARCIA MARTIN, Mª BELEN

13 GARCIA MARTIN, TERESA

14 GARCIA REVILLA, ROSA MARIA

15 GOMEZ DE MIGUEL, PILAR

16 GOMEZ FERNANDEZ, SABINA

17 GOMEZ PEÑAS, CONCEPCION

18 GOMEZ PEÑAS, MERCEDES

19 GONZALEZ BARAHONA, MERCEDES

20 GONZALEZ COLMENAR TEJERO, M CARMEN

21 GONZALEZ MONTERO, MARIA

22 GUIJARRO GUIJARRO, JULIA

23 HERAS FERNANDEZ, PILAR

24 HIDALGO TORROBA, NINFA

25 HOLMBERG LASCARAY, EVA ELENA

26 HUIDOBRO FERNANDEZ, MONTSERRAT

27 JULIAN GOMEZ, LEONCIA DE

28 LLORENTE ILLANA, FELISA

29 LLORENTE ILLANA, VICENTA

30 MALDONADO MENDEZ, BEATRIZ JOSEFINA

31 MARTIN GOMEZ, ANA MARIA

32 MARTIN GOMEZ, ELISA

33 MARTINEZ BARREDO, INES

34 MARTINEZ LOPEZ, MARIA CARMEN

35 MERINO VAZQUEZ, M DOLORES

36 MORENO GRANDE, JULIA MARIA

37 MORENO MANZANARES, JULIA

38 MUÑOZ SANCHO, SANTIAGO

39 OCAÑA DIAZ, EUGENIA

40 OCAÑA DIAZ, FERMINA

41 OCAÑA DIAZ, VENANCIA



LISTADO DEFINITIVO

GIMNASIA CARDIO

ESCUELA DE MÚSICA  Y DANZA

 MIÉRCOLES 12:15 (OCT-FEB)

COMIENZO: MIERCOLES 5 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 HEREDERO SANZ, FUENCISLA

2 JEREZ DE OVALLE, MARIA MAGDALENA

3 LOPEZ ROYO, JOSE MANUEL

4 MACIAS IGLESIAS, JULIA

5 MARTIN GARCIA, Mª DIVINA

6 MARTIN LORENTE CANO, ROMAN

7 MARTINEZ BARREDO, ANGELA

8 MAYOR AGRAZ, TOMAS

9 MIRANDA SANCHEZ, CONCEPCION

10 NAVARRO VERA, MARIA JOSEFA

11 PABLO SANTA CRUZ, MILAGROS

12 PADILLA ROMERO, SOTERA MIRNA

13 PARADINAS DELGADO, CATALINA

14 PASCUAL MARTINEZ, DOLORES

15 PATIÑO CASA, ANGELES

16 PELAEZ PRIEGO, ROSARIO

17 PEREZ CEJUELA SANCHEZ HORNEROS, LUIS

18 PIERNAVIEJA NIEMBRO, MARIA DOLORES

19 RAYA CUERVA, DIEGO

20 RODRIGO GARCIA OCHOA, ANA MARIA

21 SACRISTAN SAEZ, VICENTA

22 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA PILAR

23 SANCHEZ PEREZ, LUIS

24 SANCHEZ SERRANO, M VICENTA

25 SERRANO ALCARAZ, ANGEL

LISTA DE ESPERA
1 URIARTE DUEÑAS, CONCEPCION

2 VALDELVIRA RODRIGUEZ, ELOINA



3 VAZQUEZ ROMERO, ANA MARIA

4 ZARATE INCHAURRONDO, ELENA

5 AGUILAR IGLESIAS, MARIA SOLEDAD

6 ANGUAS BLANCO, ALICIA

7 ANTONIO HERNANDEZ, FCO JAVIER

8 AYUSO ANTONIO, DEMETRIA SOLEDAD

9 BARRIO SANTILLANA, CARIDAD

10 BUTSRIPHOOM , NARONG

11 CABRERA ALARCON, NATIVIDAD

12 CALVO BLANCO, AMALIA

13 CANO GOMEZ, ANTONIO

14 CARRASCO CANO, ANA

15 CARRETERO MARTIN, FLORENCIA

16 CORTES MOLINA, CARMEN

17 CRESPO GOMEZ, MARIA JESUS

18 CRESPO OCAÑA, JOSEFINA

19 DIAZ GRILLO, HERMINIO

20 ESTEBAN ESTEBAN, MARINA

21 FERNANDEZ AGUEDA, ARACELI

22 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELIA

23 FERNANDEZ MARCHAMALO, ANA MARIA

24 FERNANDEZ VALERO, LUISA

25 FERNANDEZ VILAR, JUANA

26 FERRE FRANQUET, MARIA DOLORES

27 FRECHEL DE LA HOZ, MATILDE

28 GALVE GIL, MARIA PILAR PAZ

29 GARCIA ALCOLEA, AMAYA

30 GARCIA MARTIN, TERESA

31 GARCIA MENDOZA, MARIA SOLEDAD

32 GARCIA MOLERO, CANDIDA

33 GONZALEZ COLMENAR TEJERO, M CARMEN

34 GONZALEZ GIL, JULIO

35 GONZALEZ PRIETO, MILAGROS

36 GUIJARRO GUIJARRO, JULIA



LISTADO DEFINITIVO

GIMNASIA CARDIO

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA 

MIÉRCOLES 12:15 (FEB-JUN)

COMIENZO: MIERCOLES 22 DE FEBRERO DE 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ASENJO MUNICIO, CONSUELO

2 BARAHONA MORENO, M ANGELES

3 BARRIO JIMENEZ, DOROTEA

4 GARCIA GARCIA, M TERESA

5 GARCIA RESINO, JOSEFA

6 GONZALEZ ALONSO, MARIA ANGELES

7 GONZALEZ GARCIA, ANGEL

8 GUTIERREZ MORALES, CARMEN

9 HERNANDO MADERA, ESPERANZA

10 IRIMIA MENDEZ, MARIA CLARA

11 MERINO HERRERO, MARIA PAZ

12 MURILLO BARRERA, MATILDE

13 PASCASIO BOLA, MARIA VICTORIA

14 PEDRAZ RUIZ, Mª ILUMINADA

15 SANTIUSTE MARTIN, ISABEL

16 TALAVERA NISO, RAFAELA

17 VALLE MARTIN, MARIA DEL CARMEN

18 VALLEJO GARCIA, M JESUS

19 VERTEDOR GIL, MARIA CARMEN



LISTADO DEFINITIVO

DANZAS

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA 

MARTES 10:15 (OCT-FEB)

COMIENZO: MARTES 4 DE OCTUBRE
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 DELLEPOORT , ADRIANA ELISABETH L

2 DIAZ GRILLO, HERMINIO

3 DONCEL OLIVARES, MILAGROS

4 DORAL JIMENEZ, GONZALA

5 EXPOSITO MORALES, GREGORIO

6 GARCIA ALCOLEA, AMAYA

7 GARCIA OLMOS, M ISABEL

8 GUERRERO CRUZ, ENCARNACION

9 HERNANDEZ CACERES, SACRAMENTO

10 HERREROS ALVAREZ, MANUELA

11 IRIMIA MENDEZ, MARINA

12 MARTIN ALARCIA, AURORA

13 MARTIN CHICHARRO, MARIA DOLORES

14 MARTINEZ BARREDO, INES

15 MARTINEZ BLASCO, AMELIA

16 MARTINEZ ESPIN, CLEMENCIA

17 MENDEZ BREA, MARIA PILAR

18 MONTERO MONTERO, VALENTINA

19 MUÑOZ SANCHO, SANTIAGO

20 PABLO SANTA CRUZ, MILAGROS

21 PADILLA ROMERO, SOTERA MIRNA

22 PEÑA ROJO, PILAR DE LA

23 POZA FRESNILLO, FRANCISCA

24 SAGRADO HERNANDEZ, MARIA JESUS

25 SANTA URSULA MORENO, JOAQUINA

LISTA DE ESPERA
1 SANTAMARIA POZA, CARMEN RAQUEL

2 SUAREZ MACIAS, ALICIA

3 TEJERA CABALLERO, M CARMEN



4 ALMEIDA HERNANDEZ, MARCELA ELENA

5 AYUGA SALAZAR, MARCA

6 BUTSRIPHOOM , NARONG

7 CALACO CORONADO, ISABEL

8 CALVO BLANCO, AMALIA

9 CARRETERO MARTIN, FLORENCIA

10 CASATEJADA RODRIGUEZ, CARMEN

11 CILLA SOTO, FRANCISCA

12 CORREA MELGAREJO, VICTORINA



LISTADO DEFINITIVO

DANZAS

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA

 MARTES 10:15 (FEB-JUN)

COMIENZO: MARTES 21 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 ALVAREZ ALVAREZ, CARMEN

2 ALVAREZ LOSADA, BERTA

3 CRUZ RABADAN, MARIA PRESENTACION

4 FLORES SANCHEZ, FLORENTINA

5 HOZ SANCHEZ, Mª LUISA DE LA

6 IBAÑEZ CALLEJA, MILAGROS

7 MAGANO PEREZ, M DOLORES

8 ROCA NIETO, MARIA ROSA

9 RODRIGUEZ ARRIBAS, JOSE LUIS

10 RODRIGUEZ JIMENEZ, ALEJANDRO

11 SERRANO PARDO, ESTHER

12 SUAREZ ALONSO, JOSEFINA



LISTADO DEFINITIVO

PILATES

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA

LUNES 12:15 (OCT-FEB)

COMIENZO: LUNES 3 DE OCTUBRE

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 VILLARRAGUT ESTEBAN, RAFAEL

2 ABAJO LERA, FILOMENA

3 AGUILAR CARRANZA, MARIA DOLORES

4 ALMEIDA HERNANDEZ, MARCELA ELENA

5 ALONSO CASQUERO, BEGOÑA

6 ALVAREZ SANCHEZ DE CASTRO, JOSE MANUEL

7 ANGUAS BLANCO, ALICIA

8 ASENCIO ROMERO, ANGELA

9 AYUSO ANTONIO, DEMETRIA SOLEDAD

10 BARRIOS ENCINAS, MARIA MONTSERRAT

11 BLANCO CABEZAS, MARIA TERESA

12 BURRIÑO BASCO, ROSARIO

13 BUTSRIPHOOM , NARONG

14 CALVO MUÑOZ, MARIA JESUS PAZ

15 CANCELA VAL, MARIA ANGELES

16 CANO GOMEZ, ANTONIO

17 CARRASCO MARTINEZ, FRANCISCA

18 CATEDRA DIAZ, JOSEFA

19 COLLAR RODRIGUEZ, AMALIA

20 COLORADO ABENOJAR, MARIA GRACIA

21 DE LA TORRE ALANIS, HERMINIA

22 DOMINGUEZ GOMEZ REY, JULIA

23 ESCOLAR IGLESIAS, MARIA NIEVES

24 FERNANDEZ AGUEDA, ARACELI

25 FERNANDEZ ANDION, MARISOL



LISTA DE ESPERA
1 FERNANDEZ GARCIA, MARIA PILAR

2 FERNANDEZ MARTIN, MARIA NAZARET

3 FERNANDEZ VILAR, JUANA

4 FERRER PANCORBO, ISABEL

5 GARCIA GOMEZ, MARIA ANTONIA

6 GARCIA MARTIN, TERESA

7 GARCIA MENDOZA, MARIA SOLEDAD

8 GARCIA RESINO, JOSEFA

9 GARCIA VARGAS, MARIA PETRA

10 GOMEZ PEÑAS, CONCEPCION

11 GOMEZ PEÑAS, MERCEDES

12 GOMEZ ZAMARRON, JOSE LUIS

13 GUERRERO CRUZ, ENCARNACION

14 HARO PAREDES, MARIA LUZ

15 HERNANDEZ BLAZQUEZ, CARMEN TEODORA

16 HERNANDEZ MORAN, PILAR

17 HERRERO SANCHEZ, MARIA FILOMENA

18 HIDALGO TORROBA, NINFA

19 IRIMIA MENDEZ, MARIA CLARA

20 IZQUIERDO BAGUENA, DELIA

21 LAMAR CONSTANTE, AIDA FABIOLA

22 LOPEZ ROYO, JOSE MANUEL

23 LOPEZ VILLA, Mª LUISA

24 LUMBRERAS DELGADO, MANUELA

25 MARIN LOPEZ, MANUELA

26 MARTIN DAZA, SOLEDAD

27 MARTIN ROMO TEJEDOR, MARIA

28 MARTINEZ BARREDO, ANGELA

29 MARTINEZ SANZ, MARGARITA

30 MATEOS FERNANDEZ, SERAFINA

31 MAYOR AGRAZ, CONCEPCION

32 MAYOR AGRAZ, TOMAS

33 MENDEZ GONZALEZ, MARIA FRANCISCA

34 MIRANDA GARCIA, JESUS

35 MONTERO FERNANDEZ, FRANCISCO

36 MONTERO MONTERO, VALENTINA



37 MONTERO MORENO, Mª DOLORES

38 MORENO GIL, ISABEL

39 MORENO HERNANDEZ, MARIA MANUELA

40 MURILLO BARRERA, MATILDE

41 MUÑIZ DIEZ, ISABEL

42 OTERO BARRIOS, ANGEL MARIA

43 PABLO SANTA CRUZ, MILAGROS

44 PACHECO CALDERON, MANUEL

45 PADILLA ROMERO, SOTERA MIRNA

46 PAMPLIEGA BURGOS, ELISA

47 PASCASIO BOLA, MARIA VICTORIA

48 PELAEZ PRIEGO, ROSARIO

49 PIAT, FRANCOISE

50 PIERNAVIEJA NIEMBRO, MARIA DOLORES

51 REDONDO REDONDO, ESPERANZA

52 RODRIGUEZ ARRIBAS, JOSE LUIS

53 RUBIO LOGROÑO, MARIA ISABEL

54 RUDILLA PRIETO, ALICIA

55 SACRISTAN SAEZ, VICENTA

56 SAN ROMAN RODRIGUEZ, CARMEN

57 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA PILAR

58 SANCHEZ PEREZ, LUIS

59 SANTIAGO ALONSO, MARIA DOLORES CLARA

60 SERRANO ZAMORA, NARCISA

61 SOTO ROLDAN, Mª CARMEN

62 TORRE COLLAR, SUSANA AMALIA

63 TOVAR DE CARRILLO, NELIS DEL ROSARIO

64 TRINIDAD UBEDA, INES

65 VALLADAR RODRIGUEZ, Mª MERCEDES

66 VALLEJO GARCIA, M JESUS

67 VIEJA LOPEZ, MARIA FERNANDA DE LA

68 VILLAJOS ACERO, M ANGELES



LISTADO DEFINITIVO

PILATES

ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA 

LUNES 12:15 (FEB-JUN)

COMIENZO: LUNES 20 DE FEBRERO 2023

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE

1 SANCHEZ ESPINOSA, INMACULADA

2 SANCHEZ HIGUERAS, VALENTINA

3 SANCHEZ SANCHEZ, MANUELA

4 SANTOS TAMAMES, PRIMITIVA

5 SUAREZ ALONSO, JOSEFINA

6 VARONA VALLADOLID, ANA

7 ACEVES SENIN, MARIA VICTORIA

8 ARCEDIANO MARCO, ANGELINES

9 BARAHONA SANZ, M TERESA

10 CALS ROMERO, Mª CORAL

11 CARABAÑO BORREGUERO, LUISA MARIA

12 CARBALLO NOGUERO, ANA

13 CATALAN GARCIA, CONCEPCION

14 CORTES MOLINA, CARMEN

15 CRESPO TORIBIO, M OLIVIA

16 ESPINOSA MARTIN, CONCEPCION

17 ESTEBAN ESTEBAN, MARINA

18 EXPOSITO MORALES, GREGORIO

19 FERNANDEZ MARCHAMALO, ANA MARIA

20 FERNANDEZ RUIZ, Mª FLORINA

21 GALVE GIL, MARIA PILAR PAZ

22 GARCIA MOLERO, CANDIDA

23 GONZALEZ GARCIA, ANGEL

24 GONZALEZ SANCHEZ, LINI

25 GUTIERREZ ARMESILLA, ESPERANZA



LISTA DE ESPERA
1 HERNANDEZ CACERES, SACRAMENTO

2 HIPOLITO CASADO, MARIA ROSARIO

3 IGLESIAS LOPEZ, ELISA

4 LILLO PIZARRO, MANUELA

5 MARTINEZ HERNANDEZ, Mª ISABEL

6 MUÑOZ CASTRO, CARMEN

7 NIÑO CRESPO, ELEUTERIA

8 PANADERO QUINTANAR, Mª JESUS

9 PATIÑO CASA, ANGELES

10 PEREZ PARTE, CESAREO DE LA

11 RODRIGO GARCIA OCHOA, ANA MARIA

12 RODRIGUEZ GOMEZ, ROSINA

13 RUIZ RUIZ, MARIA ANGELES

14 SANCHEZ CRUZ, LUZDIVINA


